
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжлся №

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 03.08.2009 № 1008 «Про 
адміністратора безпеки відділу ведення Державного реєстру виборців»

Відповідно до пункту 19 статті 25 Закону України "Про місцеві 
державні адміністрації", пункту 9 частини перпіої, частини десятої статті З, 
частини перпіої статті 11 Закону України "Про Державний реєстр виборців" 
та у зв'язку з кадровими змінами, які відбулися в Запорізькій районній 
державній адміністрації Запорізької області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Визначити адміністратором безпеки відділу ведення Державного 

реєстру виборців апарату Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області Нізову Ларису Валентинівну, головного спеціаліста 
відділу ведення Державного реєстру виборців апарату Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області.

2. Внести відповідні зміни до функціональних обов’язків головного 
спеціаліста відділу, ведення Державного реєстру виборців апарату 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.

3. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 29.03.2018 
191 «Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної

державної адміністрації Запорізької області від 03.08.2009 Л» 1008 «Про 
адміністратора безпеки відділу ведення Державного реєстру виборців» 
таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
керівника апарату райдержадміністрації Макущенка В.О.

Перший заступник голови Світлана ЧУДБСНОВА


